
 

8D

 

Hřiště 8D Nabídka Realizace herních prvků a zařízení Hřiště 8D 190826-1TČ N
 

  IVIŠ Plesná

 
Dodavatel: Objednatel:

 

Hřiště 8D s.r.o.

8D
 

Úřad městského obvodu Plesná

 
Příkop 843/4 Dobroslavická 83, 725 27 Ostrava - Plesná

 

602 00 Brno

  

www.prolezacky.cz

 

IČ: 044 36 857

Banka: Česká spořitelna

Zpracoval:

Telefon/mail

  

Rozpis položek

  

 

  

  

 

 Zástupce:

  

 

 

 

lNázev Popis |Ks | IMJ IMéJICena ks |Cena ISleva |Kč bez DPH IDPH 21% ICelkem s DPH

Herní sestavy — zvířátka 8D

ISIom’ta’ta - multifunkční herní sestava 1I 27I I I 89 494I 89 494I I GI 89 494I 18 794I 108 287

 

 

Popis: Prolézačka Sloní táta obsahuje lanovou sít', plošinu, žebříky a sítě po stranách. Sit může být také vyrobena z

řetězů, případně z řetězů opletených lany pro zvýšení odolnosti při intenzivním využíváni. Sloní táta je

opravdu variabilní » misto sítě může být nainstalována horolezecká stěna, rampa nebo 2 druhy žebříků. Lze

instalovat i prolézací pneumatikový Žebřík s výlezem uprostřed plošiny. | když si objednáte celé stádo slonů

může být každýjiný a případné jinak barevný. Ke Slonovi je samozřejmě možné připojit Žirafu - konstrukci

pro houpačky, lana a další prvky.

 

Rozměry: 2,60 x 1,40 )( 2,30 m

 

Material. Desky z HD-PE s UV stabilizací o tloušťce 19 mm s bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm. Podlaha ve

výšce 1,5 m vyrobena z Vodovzdorné překližkové desky tloušťky 24 mm. Pro spoje jsou použity nerezové

spojovací prvky a zinkovaný spojovací materiál. Lanová síť a žebříky jsou tvořeny lany různých barev 5

nerozebíratelným spojením dle ČSN-EN 1176 a 1177. Lano se skládá ze šesti točených - 2,5 mm silných

ocelových pramenů, které jsou každý sestaven ze 7jednotlívých, pozinkovaných drátů. Každý pramen je

opláštén cca 6 mm silnou a vysoce kvalitní polyesterovou přízí.

 

Skluzavky nerezové

 

 

 

 

 

 

 

 

Skluzavka terénní 250 x 535 x 50 cm 1 I ol I I 50 s77I so 577I I o 50 577 10 621 61 199

Nerezová skluzavka začleněná do reliéfu terénu.

2,5 x 5,35 m

Nerezová skluzavka a kotvící prvky.

Houpadla pružinová

1I I I I 9772I 9772I I o 9772 2052 11824

 

Hříbátko - houpadla pružinové  
 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

1.111171 

 

 
 

 

 

$( Popis: Bezpečné pružinové houpadlo. Všechny kotvící prvky jsou dimenzované na výrazně vyšší zatížení.

" Rozměry: 1 x 0,3 x 0,8 m

Materiál: Desky z HD-PE vyřezané do tvaru hříbátka s bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm, bezpečnostní pružina

$ 200 výška 400 - 500 mm je připevněna k základové žárově zinkované patce, základová patka je

zabetonována do hloubky 430 mm. Jsou použity nerezové spojovací prvky a zinkovaný spojovací materiál.

1I I I I 10 678I 1o 678I I o 10 678 2 242 12 920

Popis: Houpadla jsou velice oblíbené prvky na všech hřištích. Houpadlo Opičák umožňuje houpání 2 dětí naráz.

' Rozměry: 1 x 0,3 x 0,9 m

Materia . HD-PE desky s UV stabilizaci vyřezané do tvaru opičáka s bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm.

Bezpečnostní pružina $ 200 výška 400 - 500 mm je připevněna k základové žárově zinkované patce,

základová patka je zabetonována do hloubky 430 mm. Jsou použity nerezové spojovací prvky a zinkovaný

spojovací materiál.

35 *. '- 53- “.::-x*,

Houpačky vahadlové

Houpačka vahadlová - pro 2 - kov 1I ol I 13 816I 13 816I I o 13 816 2 901 16 717

__ _ Popis: Vahadlové houpačky - klasický oblíbený herní prvek pro dvě děti.

Rozměry: břevno délky 4 m

- Materiál: Ocelové břevno houpačky je osazeno plasovými nebo pryžovými sedáky, kovovými madly a pryžovými 
 

tlumícimí prvky. Houpačku nese robustní ocelový sloup se silným ložiskovým kloubem. Žárově zínkováno;

kotvení do betonové patky.   
 



 
Lavičky

 \Lawčka extra - Želvíčka 1 \ \ 12 990 12 990‘ ‘ o 12 990 2 728 15 717
  

 
  

Dřevěná lavička ve tvaru Želvy - originální a hravý mobiliář, který esteticky a funkčně doplňuje tématiku

zahrady. Lavičková prkna z kvalitniho dřeva s přirozenou odolností

 
1,6 x 0,70 )( 0,60 m

   Desky z HD-PE s UV stabilizaci vyřezane' do tvaru zvířátek s bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm.

Lavičková prkna z kvalitního tropického dřeva Meranti, případně z modřínu, žárově zinkované nosné a

kotvící prvky, nerezový a zinkovaný spojovací materiál. Kotvení do betonového základu.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pískoviště

\Sedáky na ,' 1 \ \ 21 \ m \ 994 20 872‘ \ o 20 872 4 383 25 255

‘ Popis:

Rozměry:

Material:

Slunečnía krycí plachty

\Plachta na pískoviště - m1 1‘ \ 19 \ m2 \ 567‘ 10 773‘ \ o 10 773 2 262 13 035

 

 

Plachta na piskovitě brání znečištování písku exkremetny a listim.

Prodyšná odolná krycí plachta s oky ze speciální prodyšné pogumované textilie. Odpovídá požadavkům

hygienické inspekce a poskytuje ochranu proti znečištění.

 

 

 

 

   
 

 

 

 

          
 

 

   

 

  

 

 

 

 

  
 

 

      
 

 

     

Schody do svahu

1\ 0‘ \ \ 94 618\ 94 618\ \ o 94 618 19 870 114 487

Popis: Ocelove' schody včetně povrchové úpravy (pozink) a zábradlí

Rozměry:

Material: 1) Schodištový stupeň » Žárový zinek » lisovaný; oko 33x33mm; nosná páska 30x2mm

Materiál ocel DDll / 5235; formát 600x305mm

2) Rošt » Žárový zinek - lisovaný; oko 33x33mm; nosná páska 30x2mm

Materiál ocel DDll / 5235; formát SOOXZOOOmm

3) podesta a zábradlí

Cel kem

Prvky celkem 9 27 313 590 0 313 589 65 854 379 442

Montáž včetně dopravy 1 66 860 66 860 »30% -20 058 46 802 9 828 56 630

Pádová plocha LITÝ PRYŽOVÝ POVRCH bezešvý včetně montáže a

dopravy 1 94,0 m2 2 563 241 197 »20% -48 239 192 958 40 521 233 479

Popis:

Rozměry:

Materia .

Podkladní vrstvy pod pryžové povrchy 1\ 94,0 m2 \ \ 1 012\ 102 691\ »28% -28 240‘ 74 451‘ 15 635‘ 90086

Stavební práce, přesun hmot,úprava chodníku 1 0 42 480 42 480 O 42 480 8 921 51 401

Odstranění a likvidace stávajících staveb 1 0 55 755 55 755 O 55 755 11 709 67 464

Cena Poskytnutá sleva Kč bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

Cena celkem 822 573 42% -96 537 726 034 152 467 878 502 Kč

 

 
Používáme vysoce trvanlivý materiál HDPE. Záruka 10 let! Bezúdržbový materiál - životnost více než 15 let.

 Hřiště 8Djsou originální, česká, certifikovaná a přinášejí radost do vašich zahrad, dětských hřišť, sídlišt' a veřejných prostranství.

Netradiční prolézačky ve tvaru zvířat prozáří každý prostor a hlavně úsměvy dětí. zlepšujeme prostředí pro děti:

Houpačky, skluzavky, kolotoče, pružinová houpadla, městský a parkový mobiliář- unikátní design a konstrukce, kvalitni materiály, precizní zpracování, bezpečnost, dlouhá

životnost, užitná a estetická hodnota.

 

www.prolezacky.cz

 
Vyobrazení produktů má pouze orientační informativní charakter, speciální požadavky na provedení a barevnost prvků je nutné předem domluvit.   Nabídka je platná do: 24.11.2019 26.08.2019

 

za předpokladu, že se výrazně nezmění kurz Kč/EUR. Datum zpracová

 


